[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
     «РОСЛАВЛЬСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28.12.2022 № 1879
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 03.04.2013 № 646

Администрация муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

   1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 03.04.2013 № 646 «О Совете по противодействию коррупции» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 07.07.2014 № 1619, от 09.10.2015 № 2170, от 14.12.2015 № 2893, от 05.02.2016 № 175, от 21.03.2016 № 552, от 05.09.2016 № 1667, от 23.07.2018 № 1308, от 15.11.2018 № 1990, от 25.02.2019 № 342, от 28.11.2019 № 1969, от 05.11.2020 № 1483, от 21.12.2020 № 1718, от 02.03.2022 №229) следующие изменения:
     1) исключить из состава Совета по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Рославльский район» Смоленской области Ветлицына Д.А.;
    2) включить в состав Совета по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Рославльский район» Смоленской области Магомедова Тимура Исрапиловича-начальника межмуниципального отдела МВД России «Рославльский», в качестве члена.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Рославльский район» Смоленской области                                    В.В. Ильин